令和７年３月２１日

お 客 様 各 位

関 信 用 金 庫

短期プライムレートの引上げについて

 平素より当金庫をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

当金庫は、市場環境等の変化を踏まえ、短期プライムレートの引上げを行い

ますので、下記の通りお知らせします。

記

1. 短期プライムレートの改定

改定前 改定後 引上げ幅

年２．９５０％ 年３．２００％ ＋０．２５０％

2. 実施日

令和 ７年 ３月３１日（月）

3. 適用時期

短期プライムレートを基準とした新規の貸出は、改定日（３月３１日）以

降、新利率を適用いたします。また、既往の貸出については、改定日以降、

ご契約に基づき新利率を適用いたします。

4. 住宅ローンの変動金利基準金利の見直しについて

   短期プライムレートの改定に伴い、令和７年４月１日（火）より住宅ロ

ーンの変動金利の基準金利を見直し致します。最新の利率につきましては、

当金庫ホームページにてご確認ください。

https://www.shinkin.co.jp/seki1534/